
Koulutusvaliokunnan kokous 2/2026   MUISTIO  
 
Aika:  keskiviikko 11.6.2026 klo 14.30  
Paikka:  Teams-etäkokous  
Läsnä:  Salla Varenti (pj., hallitus)  

Osmo Metsälä (toimihenkilökoulutus)  
Anu Korppoo (Ypäjän Valmennuskeskus)  
Salli Saarela (toimihenkilökoulutus)  
Sirkku Häkkänen (APU:n edustaja)  
Tuula Tella (kansainvälinen toimihenkilökoulutus, KVK kokoussihteeri)  

Poissa: Emmi Korpiola (harrastekoulutukset)  
Minna Peltonen (ammatillinen koulutus)  

 
 
 
1. Kokouksen avaus  
Salla Varenti avasi kokouksen klo 14.33.  
 
 
2 Sähköpostikokous  
Ei sähköpostikokouksia. 
 
 
3. EEF koulutus, Jutta Koivula sähköpostit 3.6.2026 
Kenttäkomitea esitys:                           
Heille, jotka hyväksytysti suorittavat EEF:n kenttäratsastukseen liittyviä koulutuksia, myönnetään kansalliset 
oikeudet siihen tehtävään, mihin koulutukseen on osallistunut. Jos henkilöllä on jo oikeudet, hänen 
toimihenkilötasoaan nostetaan pykälällä.  
Nämä EEF:n koulutukset ovat erittäin kattavia ja laadukkaita, ja näin ollen on erittäin hyvä polku kouluttaa 
meille Suomeen uusia toimihenkilöitä ja lisäkouluttaa jo olemassa olevia toimihenkilöitä. Koulutus 
järjestetään osaksi netin välityksellä ja osaksi (viimeinen jakso) livenä, yleensä Puolassa. Osallistujat 
vastaavat itse kurssin kustannuksista.  
Päätös: EEF kurssilta saa kotimaisen ko. kurssia vastaavan alimman tason toimihenkilöoikeuden. Olemassa 
olevaa toimihenkilöoikeutta korotetaan seuraavaan toimihenkilöoikeustasoon. EEF kurssin suorittanut 
henkilö velvoitetaan tutustumaan kotimaan voimassa oleviin kilpailusääntöihin. 
 
 
4. Koulutusjärjestelmään tarkennus ja toimihenkilöoikeudet, Piude Myskog 
Koulutusjärjestelmän mukaan stewardiharjoitteluita saa ottaa vastaan kaikki stewardit. Tämä saattanee olla 
käytännön syistä, mutta on aiheuttanut hieman "sokea ohjaa sokeaa" tilanteita.  
Esittäisimme KVK:lle seuraavaa lisäystä (mustalla nyt oleva teksti ja punaisella lisäysehdotus):  
Stewardien ja lajistewardien käytännön harjoittelut 
Stewardien harjoitteluja voivat ottaa vastaa kaikki stewardit (kokemus aktiivisena stewardina väh. 2 vuotta), 
lajistewardit ja FEI-stewardit. Koulutusjärjestelmän mukaan lajistewardien käytännön harjoittelujen 
valvojina voivat toimia stewardikouluttajat, FEI-stewardit sekä muut SRL:n nimeämät henkilöt.  
Päätös: Esitys hyväksytään. Lisätään stewardille vaatimuksena vähintään kahden (2) vuoden toimimista 
aktiivisena, jotta voi ottaa vastaan harjoitteluita. 
 
 
5. Stewardilajiharjoittelujen listalle esitetään lisättäväksi 
Tiina Lähteenaro lisätään koulu (este, kenttä on jo) 
Katariina Kiviaho este, koulu, kenttä 



Tiiu Vorne este, koulu, valjakko, lännenratsastus 
Päätös: Tiina Lähteenaro, Katariina Kiviaho ja Tiiu Vorne lisätään stewardilajiharjoittelujen vastaanottajiksi. 
 
 
6. Uudet kouluttajat 
Estekomitea ehdottaa lisättäväksi taitotuomarikouluttajaksi Pohjois-Suomesta Päivi Granat. 
Päätös: Hyväksytään Päivi Granat taitotuomarikouluttajaksi. 
 
 
7. Alueiden toimihenkilökoulutuksien koulutuskompensaatio 
Aiempi päätös: 
Koulutusvaliokunnan kokous 1/2021 Aika: 23.3.2021  
6. Alueiden toimihenkilökoulutuksien koulutuskompensaatio Alueiden järjestämiin toimihenkilökoulutuksiin 
esitetään koulutuskompensaatiota osallistujien määrän jäädessä alle vaaditun 10. Aluejaostot katsovat 
tärkeäksi tarjota koulutusmahdollisuuksia kaikille halukkaille, harkitaan koulutuskompensaation 
käyttöönottoa alueille kattamaan järjestelykuluja, mikäli osallistujia on vähän. EHDOTUS: (10 - 
osallistujamäärä) x osallistumismaksulla:2 = kompensaatiosumma alueelle. Eli kymmenestä puuttuvat 
osallistujat, heidän osallistumismaksuista puolet. Oletus on, että osa osallistumismaksusta on riippuvainen 
henkilömäärästä, esim. tarjoilut. Alueiden tapahtumien osallistumismaksut 10-120 €. Ja tämä kompensaatio 
koskee toimihenkilö- ja lisenssikoulutuksia, joiden hinnat ovat noin 20-120 €. Keskimäärin 
lisenssikoulutuksen 30 €, ja toimihenkilökoulutukset 60-120 € (riippuen onko yhden vai kahden päivän 
kurssi). Koulutuskompensaatio hyväksytään alueiden toimihenkilö- ja lisenssikoulutuksiin. Toimintaohjeen 
laatii APU. 
Päätös: Siirretään APU:lle keskusteltavaksi. Koulutuskompensaatiossa ei ole määritelty mistä tukiraha 
maksetaan.  
 
 
8. Ruotsinkielinen hevos- ja ponikerho-ohjaajan koulutus etänä 
Det har bestämts att häst- och ponnyklubbsledarutbildningens I-kurs kan ordnas endast på plats. Vi ber att 
den svenskspråkiga utbildningen får ordnas på distans, eftersom FRF:s svenskspråkiga medlemmar, 
föreningar och stall är utspridda över ett mycket omfattande ö- och strandområde och att be dem resa till 
samma område skulle vara dyrt och helt omöjligt. 
Det svenskspråkiga området sträcker sig från Karleby till Borgå. Det skulle även ta flera dagar för deltagare 
från Åland att delta i kursen på fastlandet. Ifall kurser inte kunde få ordnas på distans, skulle sannolikheten 
vara att de inte kunde ordnas alls. Vi borde även ha kursutbud på svenska och vi har en svenskspråkig 
klubbledarutbildare, så enligt oss borde denna möjlighet tas till vara. 
 
(Käännös: On päätetty, että hevos- ja ponikerhonohjaajakoulutuksen I-kurssi voidaan järjestää ainoastaan 
lähikoulutuksena. Pyydämme, että ruotsinkielinen koulutus voitaisiin järjestää etänä, sillä SRL:n 
ruotsinkieliset jäsenet, yhdistykset ja tallit sijaitsevat hyvin laajalla saaristo- ja rannikkoalueella, ja heidän 
pyytäminen matkustamaan samaan paikkaan olisi kallista ja käytännössä mahdotonta. 
Ruotsinkielinen alue ulottuu Kokkolasta Porvooseen. Myös Ahvenanmaalta tulevilta osallistujilta kuluisi 
useita päiviä päästäkseen kurssille mantereelle. Mikäli kursseja ei voitaisi järjestää etänä, on todennäköistä, 
ettei niitä voitaisi järjestää lainkaan. Meillä tulisi olla tarjolla koulutusta myös ruotsiksi, ja käytössämme on 
ruotsinkielinen kerhonohjaajakouluttaja, joten mielestämme tätä mahdollisuutta tulisi hyödyntää.) 
 
Päätös: Ruotsinkielinen koulutus voidaan pitää valtakunnallisena ja etänä. 
 
 
7. Kokouksen päättäminen 
Puheenjohtaja päätti kokouksen 14.57. 
 


